
(БАЙЛЫК ФИНАНСD МИКРОКРЕДИТТИК КОМПАНИЯСЫD }КАК

2024.r(, зl_дЕкАБргА к^рдтА АБАл БоюнчА
ФинАнсылык АБм женYндо отчЕт
(мчц Rырrьlз сому менон)

31-Дохабрь2024-ж. 30_Санпбрь2O2a_ж. Зl-Декабрь2О2З_я.
АКТИВДЕР:

Ака карампары }€на алардын эквиваленпери
Кардарларв берилгон кр€дипер
Неlити хара)€пар, матsриалдык змос )l{анa
пайдалануу укуry формасындагы апивдёр
Пайда }€ чыISOJа аркылууадилет нархбоюнча
бааланl,учу финансылык инструментrер

ИТОГО АКТИВЫ

МИЛДЕТТЕНМЕЛЕР )К^НД КДПИТМ:

МИЛДЕТТЕНМЕЛЕР:

Ихара боюнча милдепонмолёр
Башза милдвтtёнмблер

кАпитм:

БолYцJryрчлббЕн пайдý

БАРДЫГЫ МИЛДЕТТЕНМЕЛЕР ЖАНА КАПИТМ
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(БАЙлык оинАнс, микрокрЕдиттик компАниясы, )rак

2о24,ж.12 
^Йдын 

ичиндЕ
лАЙм жЕ чыгдцjд жднд Бдшкд ждлпь! кирЕшЕжёнYндё отчЕl
(MuH ньlрф, фму iенён)

МЙЫЗДДР ЧЕГЕРИЛГЕН ДКТИВДЕР БОЮНЧД
НАРКСЫЗМНЫШЫ YЧYН РЕЗЕРВДЕРДИ ТYЗYY YЧYН
ЧЫГЫМЦРГД ЧЕЙИНКИ ТМД ПДЙЫЗДЫ( КИРЕШЕ

пайшдарчеерилrон апивдарбоюнча нарrcы!данышы

ТАаС IЪЙЫЗДЫК КИРЕШЕ

КомиФялы( мрбчялвр
КомиФялык чыфч€лвр
ЛЧМНБ цвФрияФнuв 66шка фиiансылы( ивffрумофри боюнчз

чФФ{о вФютасы мевен операциялар боюнчв тэза (чывмУкиреце
лвйы9дар чевршбеrен апицер боФчэ кyтyлвн крбдипик
чыrымдар \^]YB резерDдбрди (тYзY,Yушыбына @пп.ч

тмА лдиыздык эмЕс (чыrым) / кирЕшЕ

ОпоDациялыкчывщлар

пдйддгд сслыккд tlЕйинки пдiъд

П.йдаrб флык боюнча чьrащлар

МРДЫГЫ )(AЛПЫ КИРЕШЕ
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Биш{ок ш,, Кырrы, Реопублиkасы



(БАЙЛЫК ФИНАНС) МИКРОКРЕДИТТИК КОМПАНИЯСЬЬ }(AК

2024-ж. з,| дЕкдБргА кАрАтд
ФинАнсылык АБАjl жонYнде отчЕт

Катышуучулардын уставдык капиталдагы YлYIIJтврY 2О24-ж, З1- декабрrа карата т€монкYдой
б€лYшryрYл€т:

Молдаr€нова Ч.Д,

ОсОО (Микро Капитал>
Жумгалбекова Б,Ж,

Дербишалиев Д,Д,

ЖолдоцJева Ж,М,
Султанова Ч,С,
Кудайназарова К,Т,

Кокумова Ч,Э,

Суммасы
245,210
160,860
155,050

60,550
э4,720
18,з40
14,000

11,270

35,03%
22,s8o/a

22,15оь

8,65%' 
4,96%
2,62а/о

2,00%о

1,61о/а

нин атынан:

27-Январь 2025_ж,

Бишкек ш,, Кыргьв Республикасы
27_Янзарь 2025-ж,
Бишкек ш., Кыргыз Республикасы
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ДжусупФ]Уа Мая


